1
3

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2020 № 152
О внесении изменений в постановление Главы
городского округа Домодедово Московской области

от 13.03.2020 №47 «О проведении дополнительных

санитарно- противоэпидемических (профилактических)

мероприятий, связанных с новым  коронавирусом,

вызванным COVID 2019, ростом заболеваемости

 гриппом и ОРВИ на территории

городского округа Домодедово Московской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 06.11.2020 № 496-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области»,
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Главы городского округа Домодедово Московской области от 13.03.2020 №47 «О проведении дополнительных санитарно- противоэпидемических (профилактических) мероприятий, связанных с новым  коронавирусом, вызванным COVID 2019, ростом заболеваемости  гриппом и ОРВИ на территории городского округа Домодедово Московской области» следующие изменения:
             1.1 в подпункте 1 пункта 2 слова «по 7 ноября» заменить словами «по 22 ноября»;
             1.2 в подпункте 4 пункта 3 слова «по 7 ноября» заменить словами «по 22 ноября»;

             1.3 в подпункте 3 пункта 4 слова «по 7 ноября» заменить словами «по 22 ноября».

2. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского округа  Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                       А.В. Двойных